
 

KGFS Styrelseprotokoll 230627 

Plats: Lerkils IF, Ängås 
Närvarande: Sebastian Arby, Johan Gometz, Ronny Norberg och Jonas Lansing.  

Gäster Staffan Strand HFF hela mötet och Lars Ekdahl SvFF Futsal pkt 1. 

 

Futsal 

Diskuterades aktuell status och hur vi går vidare med futsal i Kungsbacka. 

I ett fåtal föreningar finns det enligt stadgarna futsalsektioner, men de är 

vilande. Några få föreningar har deltagit med enskilda lag i seriespel.  

Det kommer genomföras Kungsbackaleken Futsal med två sammandrag i 

december och januari på liknande sätt som i vintras. 

 

Beslutades: att Lars skickar påminnelser så att alla föreningar svarar på den 

sedan tidigare utskickade skrivelsen. Se bilaga. Därefter kallar Lars till möte hur 

vi går vidare. 

 

Forza Kungsbacka FF 

Är ett lag för pojkar födda 2013 som spelat fyra cuper utan egna registrerade 

spelare. Har i stället handplockat spelare från övriga KGFS-föreningar, vilket inte 

är tillåtet då man bara får representera en förening per speltermin. 

HFF håller för tillfället på att utreda detta. 

Enligt uppgift har Forza Kungsbacka FF anmält ett lag till höstens seriespel.  

En ledare från IFK Fjärås en från Åsa IF och två från Kungsbacka IF ska ha 

avslutat sina uppdrag där för att i stället leda det nybildade P-laget födda 2013. 

Innebär att de kommer skriva över spelare till spelterminen som börjar 1/7. 

Dessa får därmed inte även fortsätta i att spela i sina nuvarande föreningar. 

 

Beslutades: att styrelsen i KGFS inte står bakom denna satsning som vi 

uppfattar som elitsatsning och selektering i allt för unga år. 

Sebastian kontaktar Marie Persson på Kommunen. 



Staffan återkommer med utförligare information från HFF i ärendet. 

Han ser även till att HFF informerar Forza att HFFs övergångspolicy ska följas. 

När vi fått kännedom om vilka spelare som hittills har deltagit i Forzas 

verksamhet kontaktas deras föreningar. Därefter tar Sebastian och Ronny fram 

skrivelse med rekommendation hur berörda föreningar kan agera. Där ska även 

framgå att vi rekommenderar att i fortsättningen ungdomsregistrera spelarna 

från det är de fyller 10 år. 

 

Kungsbackaleken 

Jonas informerade att allt för många ledare inte har genomfört den 

obligatoriska spelformsutbildningen. 

Det förvaras för närvarande hos IP Skogen 3 st 3 mot 3 nät med mål och 14 st 

5 mot 5 mål varav tre är sönder. 

 

Beslutades: att Jonas ser över behovet av mål till 2024 och om dessa i 

fortsättningen kan transporteras på ett släp som ägs av KGFS. 

Ska även se över hur nästa års informationsmöten för ledare kan utvecklas. 

 

Domare 

Staffan informerade att HFF startat en domargrupp för att öka antalet domare. 

 

Nya arenan 

Nästa möte är den 22/8 där Sebastian och Ronny deltar. 

Samma dag kommer det offentliggöras vilken byrå det är som har vunnit 

arkitekttävlingen. 

 

Träff med övergångsansvariga  

Beslutades: att Sebastian bjuder in övergångsansvariga för spelare 13 och 16 år 

till möte i oktober. 

 

Övriga frågor 

Staffan informerade att det är mycket viktigt att alla föreningar säkerställer att 

alla lag från 10 år har matchvärd och domarvärd. Är allt för många lag som inte 



har det och det är viktigt att vi hjälps åt att ha en positiv miljö vid matcher och 

framför allt för underlätta för domarna.  

Ronny informerade från Kommunen att bara ett fåtal föreningar har lagt med i 

sina verksamhetsberättelser hur utbildningsbidraget har använts.  Är ett krav 

enligt det nya bidrags- och taxesystemet. Är viktigt att det görs i fortsättningen 

annars kan Kommunen dra in bidraget till de som inte gör det. 

Nästa möte 

23/8 kl. 18.00 hos Kungsbacka IF, Inlagsstugan. 

 

 

 

Ronny Norberg  Sebastian Arby 

sekreterare   ordförande 


